представители офертанта S.R.L. Constan-Max  в лице администратора Константинов Майя, 

предлагаем свои услуги в соответствии с указаниями и требованиями вышеуказанной 

документации, выполнить  

Ремонт зала -фое дома культуры г.Тараклия.  наименование 

работ 

в сумме  320 837 (трисиа двадцать  тысяч восемьсот тридцать сем)лей,   
                                                 сумма прописью и в цифрах                                      

к  которой добавляется  налог на добавленную стоимость 64 168 (шестьдесят четыре 

тысячи сто шестьдесят восемь)лей. 
сумма прописью и в цифрах 

2.Объязуемся, в случае если наша оферта будет признана выиграшей, начать работы 

немедлено после получения приказа о начало работ  и закончить работы по заявкам 

заказчика, по мере необходимости  до конца года.  
срок прописью и в цифрах